PREFEITURA DE MARILÂNDIA
—

—
SecretariaMunicipaldeAdministração

PORTARIA Nº 3985, do 16 de janeiro de 2025.

EMENTA: PRORROGA LICENÇADE SERVIDOR,

dEuefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso deapoau dDnições legais que lhc confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208 de 27 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Protrogar a licença sem vencimento do servidor EVANDROAPOLINÁRIO RIZZL, cfetivo no cargo de Analista de Projetos Suporte — Biologia, Matricula nºGo4143, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, pelo periodo de O (umano, a partir de 18e mauço de 2025, nos termos do art. 121 da Lei Complementar vo 016, de 13 de maio de 2008,

ft. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se,
Marilândia (BS), 16 de janeiro de 2025.

“Assinado digitalmente por.WARLEY ARRIVABENI:022 em ser.“Date: 17/01/2025 16:49:30
WARLEY ARRIVABENI

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
DaPMM.
Em, 16/01/2025.

PublicaçãoFOI PRADO NESTA
MARILÂNDIA ES

Assinado por MILENA DRAGO PINTOdsstado por
MUNICÍPIO DE MARILANDIA
TOÍDIIZODS 1674525

FOIMFIRADT
PA Digo Cr

Chefedo Setor
Administrativo

=

tiginaTn
Rus Angela Saveranini, 93 “CEP 20725-000 = ManiândizESTelefone: (27) 3724-2064 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracaotamarilandia es gov.br

BABI

HIAOÓ

So

EIpU

IO

my

SZ02/08Z800

AN

Sontaunsog

206HSGIGENeS-prje-zegy-

seo

1gzopaza